檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光局　函

地址：10694臺北市忠孝東路4段290號9樓

聯絡人：邱重榮

聯絡電話：02-23491500#8226

傳真：02-27739298

電子信箱：cjchiu@tbroc.gov.tw

受文者：財團法人台灣觀光協會

發文日期：中華民國107年8月22日

發文字號：觀業字第1070917886號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文請至本機關附件下載區下載。網址http://admin.taiwan.net.tw/public/pu

blic.aspx?no=61，網頁左方公文附件下載區， 識別碼：YSKCM1PZ

主旨：有關交通部函轉經濟部辦理「GEC+ Taipei 2018」全球創

業大會活動，請轉知所屬會員並鼓勵踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據交通部107年8月17日交航字第1070024515號函轉經濟

部107年8月8日經授企字第10720002490號函辦理（影附原

函）。

二、副本抄送未設公會地區之旅行社知悉，請踴躍參與。

正本：各旅行商業同業公會、各旅館商業同業公會、各觀光旅館商業同業公會、台灣觀

光遊樂區協會、財團法人台灣觀光協會

副本：未設公會地區之旅行社、交通部、本局旅宿組、國民旅遊組 2018/09/07
10:08:37